[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $390/2017 - 04/12/2017 12:43

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora prefeita municipal MARIA JOSE P. V. DE CAMARGO,reforçando a indicação, para que encaminhe ao setor competente que seja feita uma fiscalização em um terreno na Rua Helena Dal Pozzo Bertin (Rua da Pirâmide)Jardim São Paulo.
JUSTIFICATIVA

Moradores vizinhos ao terreno citado, reclamam que o mato esta muito alto e totalmente abandonado , assim atraindo bichos peçonhentos, aranhas , escorpiões, temem em acontecer alguma coisa pior, ´porque nas residências vizinhas existem crianças e animais de estimação;
Sala das Sessões, 5 de Dezembro de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                             Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *